АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                            КАМЧАТСКОГО  КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

от  «28»  декабря  2010 г.  №  67
с. Устьевое, Соболевский район

«О  внесении изменений в постановление главы Устьевого

сельского поселения от 16 января 2009 г.  № 3 «Об утверждении
Положения о финансовом отделе Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края»
               В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003г №131- ФЗ « Об общих принципах организации органов  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устьевого сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Постановление главы Устьевого сельского поселения от 16 января 2009 года №3  «Об утверждении Положения о финансовом отделе Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края», следующие изменения:
1. Абзац 2 параграфа 3 (Организация деятельности Отдела и руководство Отделом),   читать в следующей редакции:
– Руководитель Отдела – лицо, возглавляющее Отдел в соответствии с утвержденной Решением Собрания депутатов Устьевого сельского поселения, структуры Администрации  Устьевого сельского поселения;
2. Абзац 4 параграфа 3(Организация деятельности Отдела и руководство Отделом),  читать в следующей редакции:
– по согласованию с Главой поселения утверждает штатное расписание Отдела (в пределах средств, предусмотренных в Решении Собрания депутатов Устьевого сельского поселения « О бюджете Устьевого сельского поселения на____ год».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.
Глава Устьевого сельского поселения                                          Л. И. Иванова